סבורני כי על המבקשת לדאוג לתנאים מכבידים אשר
יהיה בריחוק גיאוגרפי משמעותי ממקום מגורי האשה, כמו גם מתן הודעה וכן קביעה כי מקום החופשה כלפי גרושתו

לאשה על מועד יציאתו של המשיב לחופשה.

הבקשה נדחית.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ה, 30/12/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת

ב"כ המבקשת: אבקש הפסקה קצרה להתייעצות.

לאחר הפסקה.

ב"כ המבקשת: זה נכון שהיה צריך להיות בידינו את כל הבירורים שנעשו טרם ההחלטה על ידי וועדת אלמ"ב אך לאחר
שהועבר אלינו מידע נוסף, מדובר בנסיבה חדשה שלא היתה בידינו.

כפי שהוחלט, על המבקשת היה להערך כייאות בטרם הדיון שהתקיים ביום 2/12/14 ואף אם קיים בסיס חוקי להגשת
הבקשה לעיון חוזר, הרי שהבקשה לעיון חוזר הוגשה בשל רשלנות הגופים המטפלים.

ובריחוק מכבידים תנאים בקביעת גרושתו, כלפי קיימת שזו ככל המשיב של מסוכנותו לאיין שניתן הרי שקבעתי, כפי
גיאוגרפי ניכר.

איני מוצאת לנכון לפסוק הוצאות.

ניתנה והודעה היום ח טבת תשע"ה, 30/12/2014 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת